[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          20.09.20187                  №_593
О внесении изменений в Постановление
Администрации города Протвино от
27.08.2018 г. № 533 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидии на
возмещение затрат, связанных с ликвидацией
несанкционированных навалов мусора на
территории городского округа Протвино»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области «О бюджете Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», письмом Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 13.07.2018 г. №11Исх-7086,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации города Протвино от 27.08.2018 г. № 533 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с ликвидацией несанкционированных навалов мусора на территории городского округа Протвино», изложив п. 18 Приложения в следующей редакции:
18. «Субсидия перечисляется на расчетный счет Получателя субсидии, открытый в кредитной организации:

- в части средств бюджета городского округа Протвино - в срок не более 10 (десяти) рабочих дней с момента заключения Соглашения;

- в части средств бюджета Московской области - по мере поступления средств из бюджета Московской области в бюджет городского округа Протвино».

2. Общему отделу направить данное постановление в  финансовое управление, отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, отдел управления земельно-имущественными отношениями; разместить данное постановление с Приложением на официальном сайте Администрации города Протвино и в газете «Протвино сегодня».
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации  Бабыкина К.А.
ВРИО руководителя Администрации  города                                                  А.Е. Колотовкин
Первый заместитель руководителя Администрации
С.Л. Кудряшов

Начальник финансового управления

                                                                                                                                             Т.С. Жукова

Начальник отдела благоустройства                 Начальник юридического отдела
и дорожно-транспортной инфраструктуры

                                                                                                                                           Е.Б. Разумас

                                                Е.Ю. Проходцева